

**III EDYCJA BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2019 ROKU  
ZGŁOSZONE PROJEKTY**

Nr	projekt	wartość w złotych	opis – cel projektu
1	<b>Rodzinne miejsce rekreacji na osiedlu „UWROCIE” w Piwnicznej-Zdroju.</b>	50.000	<p>Montaż urządzeń zabawowych oraz do ćwiczeń na placach zabaw i siłowni; karuzela i zjeżdżalnia dla dzieci od 3 lat, oraz dwa urządzenia do ćwiczeń aerobowych wzmacniających mięśnie, korzystnie wpływających na układ krążeniowo- oddechowy i redukcję tkanki tłuszczowej.</p> <p>Ogrodzenie placów i utwardzenie podłoża.</p> <p>Celem projektu jest wypoczynek i rekreacja dzieci i dorosłych na wolnym powietrzu.</p>
2	<b>Specjalne umundurowanie dla strażaków Ochotniczej Straży Pożarnej w Piwnicznej-Zdroju</b>	49.400	<p>Zakup specjalnych mundurów i hełmów. Ergonomiczne kurtki i spodnie o wysokiej wytrzymałości chronią przed wysoką temperaturą i umożliwiają swobodne ruchy. Lekkie hełmy z regulowaną maską i latarką, skutecznie chronią głowę.</p> <p>Celem projektu jest bezpieczeństwo strażaków w akcjach ratowniczo-gaśniczych dla ochrony ludzi i ich mienia.</p>
3	<b>Modernizacja drogi dojazdowej „Zagrody” w Łomnicy-Zdroju</b>	50.000	<p>Ulepszenie drogi bocznej, dojazdowej do osiedla „Zagrody”. Remont obejmuje wykonanie nowej nawierzchni betonowej o długości 150 mb.</p> <p>Celem projektu jest poprawa przejezdności dla mieszkańców.</p>
4	<b>Nawierzchnia z trawy syntetycznej na boisku sportowym koło Szkoły Podstawowej w Kosarzyskach.</b>	50.000	<p>Wymiana nawierzchni z asfaltowej na trawę syntetyczną z wyposażeniem boiska.</p> <p>Celem projektu jest poprawa bezpieczeństwa dla grających i ćwiczących w czasie zajęć lekcyjnych dla dzieci oraz w czasie wolnym.</p>

**GŁOSOWANIE INTERNETOWE**

<p><b>od 01.02.</b> (piątek) godz. 12:00 <b>do 13.02.2019 r.</b> (środa) godz. 22:00</p>	<p>- uprawnionym są tylko mieszkańcy Miasta i Gminy, którzy najpóźniej 13 lutego ukończą 16 lat,</p> <p>- osoby stale mieszkające ale zameldowane w innej gminie mogą głosować, jeżeli najpóźniej do 13 lutego br. do godz. 15:30 złożą oświadczenie (konieczny adres i PESEL) w Urzędzie Miejskim o stałym zamieszkanu.</p>
--	--